河北日报证件丢失登报

产品名称 河北日报证件丢失登报

公司名称 河北上策文化传播有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 河北省石家庄市新华区民族路69号女人世界1822
号（注册地址）

联系电话  15511673253

产品详情

在线办理登报业务，微信扫一扫。河北日报登报0311+67901255学校的三方协议丢了，怎么办？首先要找
到需要登报的广告部电话，咨询具体登报流程事宜。

三方议书和推荐表正常是只有一份，要有学校和就业部门盖的红章才算有效的。

如三方协议书原件不慎丢失，要有学校的证明，或者查询到协议书的编号，需在公开发行的报刊上刊登
遗失声明 ，提供个人身份证明（如毕业证，学生证，身份证等），参考格式：张xx遗失xxxx学校2011届
毕业生三方就业协议，编号：xxxxxxxx，特此声明作废。可以来我们单位办理，现在大多数都是选择在
线办理，比较方便，不用跑来跑去的，确认好内容和发布报刊，排版计算费用，就可以安排登报了，报
纸见报当天去报刊亭买，或者申请邮寄都可以。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org